



*VVS & Entreprenør Jørgen Olsen ApS*  
*Klintebakken 15*  
*2690 Karlslunde*

*CVR-nummer: 33 77 56 36*

*ÅRSRAPPORT*  
*1. januar - 31. december 2022*

*(12. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. juni 2023

---

Jørgen Olsen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

VVS & Entreprenør Jørgen Olsen ApS  
Klintebakken 15  
2690 Karlslunde

Telefon: 20722372  
Hjemmeside: <http://www.joergenolsen-vvs.dk>  
E-mail: [jo@joergenolsen-vvs.dk](mailto:jo@joergenolsen-vvs.dk)

CVR-nr.: 33 77 56 36  
Stiftet: 30. juni 2011  
Hjemsted: Greve Kommune

**Direktion**

Jørgen Olsen

**Revisor**

Steen Koch Registrerede Revisorer ApS  
Algade 18  
4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af vvs og smedearbejde.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -59.190, som ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Med henblik på at understøtte selskabets drift og stille fornøden driftskapital til rådighed har selskabets kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer med 1.289 tkr., således at fornøden likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift er til stedet. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	46.361-	47-
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>46.361-</b>	<b>47-</b>
Andre finansielle omkostninger .....	12.829-	134-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>59.190-</b>	<b>181-</b>
Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>59.190-</b>	<b>181-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	59.190-	181-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>59.190-</b>	<b>181-</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Andre tilgodehavender .....	16.411	16
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>16.411</b>	<b>16</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.652.101</b>	<b>1.740</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.668.512</b>	<b>1.756</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.668.512</b>	<b>1.756</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
 PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat .....	1.369.323-	1.311-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.289.323-</b>	<b>1.231-</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	21.500	19
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.272.892	1.304
Anden gæld .....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.663.443	1.664
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.957.835</b>	<b>2.987</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.957.835</b>	<b>2.987</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.668.512</b>	<b>1.756</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	80.000	80
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Overført resultat, primo .....	1.310.133-	1.130-
Årets resultat .....	59.190-	181-
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>1.369.323-</b>	<b>1.311-</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.289.323-</b>	<b>1.231-</b>

## NOTER

	2021
2022	kr. 1000

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Med henblik på at understøtte selskabets drift og stille fornøden driftskapital til rådighed har selskabets kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer med 1.289 tkr., således at fornøden likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift er til stedet. Årsrapporten er således aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Olsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 49be37b7-7b83-4334-b398-9437445e440b

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-02 13:51:03 UTC



## Steen Koch (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:34894949-RID:49053071

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-07-02 14:03:46 UTC



## Jørgen Olsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 49be37b7-7b83-4334-b398-9437445e440b

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-07-03 14:52:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0HDG3-UOV4S-PZN26-615A4-57EKV-ANBIV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>